
 

    
BIPS Veterinary Price List     Effective January 1, 2013  

BIPS Dual Pack 
  Contains two doses: one large; one small dose  

                       
    
 
        
 
BIPS SelectPak    
   Contains six doses: you choose the combination  
    
 
     
 
BIPS Small Capsules  
 
     
 
 
 
 
 
 
 
       
BIPS Large Capsules  

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Quantity Catalog No. Price 

1 Box 1-2DS $33.00 
($16.50 dose) 

Quantity Catalog No. Price 
 

    1 Box 
 

1-6DS $95.00 
($15.84 dose) 

Quantity Catalog No. Price 

1 Box 1-5S $80.00 
($16.00 dose) 

1 Box 1-10S $150.00 
($15.00 dose) 

1 Box 1-15S $210.00 
($14.00 dose) 

Quantity Catalog No. Suggested 
Veterinary Price 

1 Box 1-5L $80.00 
($16.00 dose) 

 
10 Boxes / 

case 
1-10L $150.00 

($15.00 dose) 

 
10 Boxes / 

case 
1-15L $210.00 

($14.00 dose) 

BIPS 
Dual Pack 
(2 Dose Box) 

 
 
BIPS Small Capsules 
       (5 Dose Box) 
------------------------ 
BIPS Small Capsules 
     (10 Dose Box) 
------------------------------ 
BIPS Small Capsules 
     (15 Dose Box) 

 
 
BIPS Large Capsules 
       (5 Dose Box)  
----------------------------------- 
 
BIPS Large Capsules 
     (10 Dose Box) 
----------------------------------- 
BIPS Large Capsules 

(15 Dose Box)

Medical ID Systems, Inc.  3954 44th Street, S.E.  Grand Rapids, Michigan 49512 
Phone (616) 698-0535  Fax (616) 698-0603  E-Mail: medidxry@aol.com  

www.medid.com   
All orders are subject to acceptance at Grand Rapids, Michigan.  BIPS® is a registered trademark of Medical ID Systems, Inc. 

BIPS SelectPak 
(6 Dose Box) 

                   Choose any combination of small & large  
                   capsules.  Each dose contains: 30 x 1.5mm 
                   BIPS & 10 x 5.5.0mm BIPS 

New! 


